
PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

tarnybos direktoriaus 

2024 m. lapkričio 6 d. 

įsakymu Nr. (1.3)-V1-94  

 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO PEDAGOGŲ METODINIO BŪRELIO 

2024–2025 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. Metodinio būrelio 2024-2025 m. m. veiklos planas parengtas atsižvelgiant į Prienų rajono 

pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetus 2023–2025 m., (nustatytus 

vadovaujantis LR ŠMMS ministro 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-1942 patvirtintomis 

prioritetinėmis pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo sritimis) bei Prienų rajono švietimo 

bendruomenės metodinės veiklos strategijos 2022–2024 m. nuostatas.  

 

II. BŪRELIO METODINĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

Tikslas: Telkti rajono ikimokyklinio ugdymo pedagogus kolegialiosios patirties sklaidai, kylančių 

problemų sprendimui, ugdymo inovacijų diegimui, rajono švietimo politikos įgyvendinimui, ugdymo 

kokybės gerinimui. 

1 uždavinys. Plėtoti ikimokyklinio ugdymo pedagogų bendradarbiavimą ir dalijimąsi gerąja 

patirtimi, įgyvendinant atnaujinto ugdymo (si) turinį. 

2 uždavinys. Siekti pastovaus ikimokyklinio ugdymo pedagogų veiklos pažangos įvertinimo bei 

kvalifikacijos tobulinimo.  

3 uždavinys. Organizuoti veiklas ir renginius, siekiant atliepti individualius ugdymosi poreikius. 

 

III. PLANUOJAMOS VEIKLOS  

1. Metodiniai užsiėmimai, seminarai (būrelio narių), atviros pamokos ir kiti gerosios patirties 

renginiai  

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta 

1. Seminarai, skirti stiprinti pedagogų kompetencijas 

įtraukiojo ugdymo srityje: „Priemonių ir veiklų, 

padedančių ugdyti vaikus, turinčius individualių 

mokymosi poreikių, praktinis pritaikymas“, „Grupinė 

veikla visiems ir kiekvienam, pasitelkiant į pagalbą 

vizualizaciją“. 

2024-10-02 

Prienų ŠPT 

 

 

2025 m. data ir vieta bus 

patikslinta 



2. Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2024–2025 m. m. veiklos planavimo; 

- Lauros Revinskienės pranešimas „Stažuotės patirtys 

Nyderlanduose“. 

2024-10-10 

Prienų ŠPT 

3. Metodinė išvyka į Elektrėnų lopšelį–darželį „Drugelis“ į 

Respublikinę ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų metodinę 

dieną „Edukacinių erdvių ir ugdymo veiklų dermė“ 

aplankant metodinių priemonių parodą „Metodinių 

priemonių įvairovė šiuolaikiniame kontekste“. 

2024 m. lapkričio 6–7 d. 

4. Prienų lopšelio – darželio ,,Saulutė“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytojų metodinė išvyka į Kauno lopšelį – 

darželį ,,Istorijų namai“. 

2024 m. lapkričio 18 diena 

5.  Seminarai, skirti skaitmeninio raštingumo 

kompetencijos tobulinimui šiose srityse: informacijos 

valdymas; komunikavimas; skaitmeninio turinio 

kūrimas; saugumas; skaitmeninio raštingumo problemų 

sprendimas. 

2024–2025 m. m. 

6. Metodinė diena. 

Geroji praktinė patirtis: 

 Prienų lopšelio – darželio ,,Pasaka“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytojų pranešimas „Įtraukusis ugdymas: 

iššūkiai, galimybės ir patirtys“. 

 Prienų lopšelio – darželio ,,Saulutė“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytojų pranešimas ,,Naratyvinio žaidimo 

patirtys“. 

2025 m. kovas Data ir 

pranešėjai bus tikslinami 

7. Atvira rajoninė veikla ,,Zuikučių velykėlės“ 2025 m. balandžio 24 d. 

Stakliškių ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

8. Metodinė diena Stakliškių gimnazijos ikimokykliniame 

skyriuje 

Data tikslinama Stakliškių 

ikimokyklinio ugdymo 

skyrius 

9. Dalyvavimas mokymuose dėl atnaujinto ikimokyklinio 

ugdymo turinio diegimo, kituose kvalifikacijos 

tobulinimo  renginiuose.  

Visus metus 

10. Diskusija „Kaip sekasi atnaujinti ikimokyklinio ugdymo 

programos turinį“. 

2025 m. II ketv. 

11. Dalyvavimas rajoninėje mokytojų metodinių darbų 

parodoje ir konferencijoje “Skaitymo ir matematinio 

mąstymo gebėjimų ugdymas”. 

2025 m. balandžio mėn. 

 

 



2. Konkursai, olimpiados ir kiti renginiai mokiniams 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta 

1.  Prienų rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtuali kūrybinių darbų paroda „Metų 

laikai“. 

2024-10-24 – 2024-11-18 
Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

2.  Prienų rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų paroda ,,Auksinio rudenėlio spalvos“ 
2024 m. spalis - lapkritis 
Pieštuvėnų ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

3.  Prienų rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų paroda ,,Užgavėnių kaukė“ 
2025 m. vasaris - kovas 
Pieštuvėnų ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

4.  Rajoninis/regioninis ikimokyklinio amžiaus vaikų 

projektas „Kiškučių žaidynės“  
2025 m. balandis 

Prienų KSC 

5.  Prienų rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų talentų šou ,,Mažieji trepsi“. 

 

2025 m. gegužės mėn.  
Pakuonio pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

 

 

Metodinio būrelio pirmininkas                ________________                     _____________________ 

        (parašas)               (vardas, pavardė) 

   

 

 


